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EGIPT  
Magia starożytnego Egiptu  

8 Dni 
04-11.01.2025 

Wycieczka samolotowa  
 

 
PROGRAM: 
 
DZIEŃ I  
*Zbiórka uczestników na lotnisku.  
*Wylot do Hurghady- transfer autokarem do hotelu. Zakwaterowanie, 
kolacja, nocleg 
* impreza integracyjna  
 
DZIEŃ II 
*Po śniadaniu czas wolny -wypoczynek nad morzem. 
 
DZIEŃ III  
*Po śniadaniu czas wolny -wypoczynek nad morzem. 
*Po południu przejazd do centrum miasta, panorama Hurghady oglądana z 
nadmorskiej promenady. Odwiedzimy też nową Marinę, czas wolny. Następnie 
wizyta na targu rybnym oraz w największym meczecie w Hurghadzie, najstarsza 
dzielnica miasta Dahar, gdzie zwiedzimy Kościół Koptyjski- czas wolny na 
zakupy. 
*Powrót do hotelu obiadokolacja, nocleg. 
 
DZIEŃ IV 
*Po wczesnym śniadaniu fakultatywnie wycieczka do Kairu-- największego 
miasto Bliskiego Wschodu, a do 2013 roku – także Afryki. Nowe Muzeum 
Cywilizacji Egipskich – fenomenalny obiekt, w którym zapoznamy się ze 
wszystkimi zdobyczami cywilizacyjnymi tego kraju, od mumii przez sztukę 
wczesnych chrześcijan, po precyzyjne i kunsztowne dekoracje arabskie. Wizyta 
w tym Muzeum będzie dla wszystkich nie tylko niezapomnianym przeżyciem, 
ale także świetną lekcją historii i kultury Egiptu i całego Bliskiego Wschodu. 
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Przejazd na Plac Tahrir ( zwanym często Sercem Kairu.) Przejazd do Starego 
Kairu. Jedną z jego podstawowych atrakcji turystycznych jest suk Chan al-
Chalili, główny bazar starej części egipskiej stolicy. 
Cytadela Kairska, która od czasów średniowiecza aż po koniec XIX w. była 
siedzibą egipskich władz. Obiad w restauracji nad Nilem (napoje dodatkowo 
płatne) 
Przejazd do Gizy. W miejscu, gdzie kończy się miasto, a zaczyna pustynia, na 
przybyszy czekają majestatyczne budowle trzech największych piramid – 
Cheopsa, Chefrena oraz znacznie mniejsza Mykerinosa. Przy drugiej z nich 
znajduje się posąg Sfinksa, przedstawiający leżącego lwa z głową człowieka 
owiniętą nemes – chustą, noszoną przez mężczyzn w starożytnym Egipcie. 
*Przejazd do Muzeum papirusu i pałacu perfumerii. 
*Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
 
DZIEŃ V 
*Po śniadaniu czas wolny -wypoczynek nad morzem. 
 
DZIEŃ VI 
*Po wczesnym śniadaniu fakultatywnie wycieczka do Luksoru i Dandery. 
Przejazd przez pustynię, wzdłuż Nilu, gdzie można zaobserwować codzienne 
życie rolników. Przyjazd do Doliny Królów- zobaczymy trzy grobowce. Wizyta w 
manufakturze alabastru, Świątynia Hatszepsut. Przeprawa łodzią motorową 
przez Nil na obiad.Kolosy Memnona, świątynia w Karnaku-wielka świątynia 
Amona w Karnaku jest najwspanialszą budowlą sakralną w całym 
Egipcie.Wizyta w instytucie papirusu. 
*Przejazd do Dandery - najlepiej zachowanego kopleksu świątynnego w Egipcie- 
ruiny świątyni Hathor i świątyni Izydy 
*Powrót do Hurghady, obiadokolacja, nocleg. 
 
DZIEŃ VII 
*Po śniadaniu czas wolny -wypoczynek nad morzem  
*Po południu wycieczka do egipskiej Wenecji- El Gouny- Projekt miasta 
wykonał sam twórca Eurodisneylandu, dlatego miejsce to jest tak niezwykłe i 
bajeczne. Zwiedzanie miasteczka, czas wolny 
*Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
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DZIEŃ VIII 
*Po śniadaniu wykwaterowanie, przelot do Polski, transfer na miejsce zbiórki 
zakończenie wycieczki. 
 
Cena: 3100zł + 200e (płatne u Pilota)  
 
Cena zawiera: 
*7 noclegów w hotelu **** w Hurghadzie z all inclusive 
*transfer na lotnisko 
*transfer lotnisko - hotel – lotnisko, 
* ubezpieczenie KL, NNW w Signal Iduna  
* opiekę pilota, przewodnika 
*wycieczka po Hurghadzie (Dahar, Sheraton) 
* wycieczka do El Gouny 
 
 
Wycieczki fakultatywne: 
1) Nurkowanie głębinowe - cena 60,00 Euro/os 
To jedyna okazja, aby poznać i zobaczyć na własne oczy, podwodny świat 
Morza Czerwonego. Doświadczeni instruktorzy zadbają o Państwa komfort i 
bezpieczeństwo. Nie musisz mieć żadnego doświadczenia, nie musisz umieć 
pływać. Wystarczy w miarę dobra kondycja fizyczna, a z pewnością wraz z 
naszymi profesjonalnymi instruktorami uda Ci się zanurzyć się pod wodę. 
wyjazd: 07:30, powrót : 17:30 
program wycieczki: 
To dwa zejścia pod wodę z instruktorem. Wycieczka rozpoczyna się 
wypłynięciem w morze w godzinach porannych. Krótkie szkolenie na łodzi w 
języku polskim. Dwa zanurzenia pod wodę w pełnym akwalungu z 
instruktorem, każde zanurzenie pod wodę trwa około 20 minut. Dodatkowo 
możliwość snurkowania, obiad na statku i napoje bezalkoholowe w cenie. Rafy 
koralowe i ryby na wyciągnięcie reki, dla zainteresowanych możliwość kursu 
nurkowego PADI.Podczas podróży do pierwszej rafy prowadzony jest instruktaż 
dotyczący poruszania się pod wodą, oddychania oraz jak porozumiewać się z 
instruktorem pod wodą. Po pierwszym nurkowaniu serwowany jest lunch oraz 
napój gazowany dla każdego uczestnika. Gdy statek jest zacumowany w pobliżu 

mailto:wibwycieczki@gmail.com


WIB Wycieczki Biuro Turystyczne 
WIB WYCIECZKI  Sp. z o.o ; ul. Stefana Okrzei 13/18; 20-128 Lublin 

tel.: 665533398; email: wibwycieczki@gmail.com 
NIP: 946-270-50-30  

 
 

Alior Bank : 40 2490 0005 0000 4530 7862 1257 
Wpisany w Rejestrze OiPT prowadzonym przez Marszałka Województwa Lubelskiego pod nr: 30048                            

 ~ 4 ~ 

 

raf koralowych można nurkować, na statku dostępne są cały czas maski, rurki 
oraz płetwy. 
- Następnie rejs do drugiego przystanku 
- Napoje bezalkoholowe, ciepłe i zimne przez cały rejs. 
- Po posiłku czas wolny (1h), podczas którego można snorkować bez 
przewodnika. 
2. Super Safari - cena 45,00 Euro/os 
*wyprawa na Pustynię Wschodnią – wyjazd jeepami w góry, przejażdżka 
quadami i spidercar`em – otwartym, czterokołowym samochodem terenowym. 
Wizyta w wiosce beduińskiej i możliwość skosztowania aromatyczniej herbaty i 
lekkich przekąsek, zapalenia fajki wodnej, później podróż na grzbiecie wielbłąda 
i wizyta w terrarium. Przygoda pełna smaków, aromatów, muzyki i 
fascynujących widoków. Jedna z najlepszych i najciekawszych pustynnych 
wycieczek. Niezapomniana wyprawa, która na długo pozostanie w Twojej 
pamięci!! jeep safari – quady – wioska beduińska – wielbłądy – małe zoo – 
buggy- kolacja beduińska – koncert. 
Wyjazd : 13:00, Powrót : 20:30 
program wycieczki: 
*Zbiórka w hotelu. Przejazd jeepami do Center Quad, 40 minutowa przejażdżka 
quadami. Następnie godzinna, pełna emocji jazda jeepami. Podczas naszej 
wyprawy zatrzymamy się 2 razy. Podczas pierwszego przystanku będziecie 
Państwo mogli na własne oczy zobaczyć fatamorganę. Jest to dobra okazja na 
wykonanie niesamowitych zdjęć. Drugi przystanek będzie okazją do zobaczenia 
panoramy pustynnej (wejście na górę, podziwianie panoramy, niezapomniana i 
super zabawa). Dalsza jazda skierowana będzie do wioski beduińskiej. Tam 
czekać na nas będzie słynna beduińska herbatka, woda . 
Polskojęzyczny przewodnik opowie o życiu Beduinów, ich kulturze, obyczajach, 
pustyni oraz o religii.  Następnie nasz przewodnik zaprezentuje Państwu dom, 
w którym wyrabia się dywany, ręcznie kopaną studnię oraz meczet. Przyjrzymy 
się także jak wyrabia się beduiński chleb oraz naczynia z gliny.Po skosztowaniu 
świeżego chlebka, czeka na nas przejażdżka na wielbłądach.  Zobaczymy także: 
małe zoo ( jeleń, struś, kozy, barany, osioł, koń) Przejażdżka małymi 
samochodzikami typu buggy. Następnie oglądamy zachód słońca. 
Po zachodzie słońca, czeka na nas kolacja przy romantycznym świetle oraz 
muzyce. (kolacja w formie szwedzkiego stołu + owoce + napój gazowany). 
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Nie zabraknie także pustynnych występów. Swoje zmysłowe ruchy prezentować 
będą tancerki brzucha oraz występ fakira i tanura ( derwisz ) . W trakcie 
występów można będzie oczywiście wypić beduińską herbatkę. Powrót do 
hotelu jeepami. 
 
Cena zawiera: 
*bilety lotnicze + bagaż  
*7 noclegów w hotelu **** w Hurghadzie z all inclusive 
*transfer lotnisko - hotel – lotnisko, 
* ubezpieczenie KL, NNW 
* opiekę pilota, przewodnika 
*wycieczka po Hurghadzie (Dahar, Sheraton) 
* wycieczka do El Gouny 
 
 
DODATKOWO PŁATNE OBOWIĄZKOWO: 
wiza egipska 25 USD 
 
 
Dodatkowo płatne: 
*Wycieczka do Kairu – 80 $ 
*Sala Mumii w Muzeum Kairskim- 200 LE 
*wejście do środka piramidy Chefrena - ok 120 LE 
*opłaty za wykonywanie zdjęć we wnętrzach - 50 LE 
*rejs po Nilu dla chętnych – 20 $ 
*Wycieczka do Luksoru, Dandery, Doliny Krółow, Swiątyni Hatszepsut – 100 $ 
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